
Verbale apertura buste tecniche - Procedura negoziata

Serv revis bilancio e cost recharge mod.

 Rif: Procedura numero: 91296

Trento, lì 22.09.2020



Premessa

Il giorno 21 settembre 2020 ad ore 10:02 la Responsabile del procedimento di gara
dott.ssa Elisabetta Endrici (D.P.A.A.) e le testimoni dott.ssa Chiara Donati (Ufficio
Acquisti) e dott.ssa Ida Sirianni (Ufficio Acquisti), partecipano in videochiamata, con i
 propri rispettivi account @unitn.it, alla seduta relativa all'apertura delle buste
tecniche presentate in relazione alla RdO ME-PAT n. 91296 per il servizio sopra citato.

A seguito della comunicazione di apertura delle buste tecniche, inviata a mezzo ME-PAT,
si dà atto che è collegata da remoto la seguente rappresentante dell' Operatore economico
 invitato, che ha inviato richiesta di partecipazione:
- dott.ssa Menegaldo Federica - Trevor S.r.l.; per motivi tecnici, la dott.ssa Menegaldo
era collegata inizialmente solo in video e non audio e alle ore 10:13 è stato possibile
avere corretto collegamento video e audio.

La Responsabile del procedimento di gara chiede conferma alla partecipante che i
collegamenti audio e video siano funzionanti e che possa eventualmente intervenire.
Ricevuta conferma illustra brevemente le modalità di effettuazione della seduta, che
avverrà tramite condivisione della piattaforma Mercurio. La dott.ssa Chiara Donati
condivide lo schermo del proprio PC al fine di consentire a tutti i partecipanti alla
seduta di visionare le fasi di apertura delle buste tecniche.

DATI GARA

Informazioni trattativa

Tipo di appalto Servizi

Tipo di procedura Trattativa privata - art. 21 L.P. 23/90

Data pubblicazione 05.08.2020 13:57:39

Data ripubblicazione 27.08.2020 11:57:41

Titolo della procedura d'acquisto Serv revis bilancio e cost recharge mod.

Tipo di pubblicazione Appalto a trattativa privata

Tipo operazione Massimo Ribasso

Amministrazione appaltante Ufficio Acquisti Dir. PAA

Data e ora termine chiarimenti 25.08.2020 12:00:00

Data e ora termine presentazione offerta 10.09.2020 18:00:00

Importo complessivo appalto 138.135,00  EUR

Oggetto della gara

Lotto Descrizione lotto CIG Criterio di 
aggiudicazione

Importo
complessivo lotto

Data e ora ultima
generazione
graduatoria

1 Servizio di revisione bilancio 8368904E0B Offerta
economicamente più
vantaggiosa

138.135,00 

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Verbale di gara Pagina   2
__________________________________________________________________________________________________________



Fornitori invitati

Denominazione Cod. Fiscale Indirizzo PEC

A.C.G. AUDITING & CONSULTING
GROUP

00758240550 VIA ANNIO FLORIANO 7
05100 TERNI

AUDITING@LEGALMAIL.IT

BDO ITALIA S.P.A. 07722780967 VIALE ABRUZZI 94 20131
MILANO

gare@bdopec.it

TREVOR S.R.L. 01128200225  38121 Via Brennero, 139 Trento trevor@pec.it

PRICEWATERHOUSECOOPERS
S.P.A.

12979880155 VIALE MONTE ROSA 20149
MILANO

gareassurance@pec-pwc.it

RIA GRANT THORNTON S.P.A. 02342440399 CORSO VERCELLI 40 20145
MILANO

riagrantthornton-
gare@legalmail.it

MOORE STEPHENS SICILIA SRL 02124310836 CENTONZE 98123 MESSINA MOORESTEPHENSSICILIA@P
EC.IT

Cronologia offerte: alle ore 10:14 si procede all'apertura delle buste tecniche:

Entro il termine di presentazione delle offerte (ore 18:00) di giovedì 10 settembre 2020
sono pervenute le seguenti offerte:

Denominazione Offerta Stato Data/Ora offerta

TREVOR S.R.L. 3000313291 Offerta presentata 09.09.2020 13:16:57

BDO ITALIA S.P.A. 3000315969 Offerta presentata 10.09.2020 11:30:58

A.C.G. AUDITING & CONSULTING
GROUP

3000317974 Offerta presentata 09.09.2020 18:11:57

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Verbale di gara Pagina   3
__________________________________________________________________________________________________________



DATI LOTTI DI GARA

Si procede all'apertura delle buste tecniche seguendo l'ordine in Mercurio, verificando
la presenza di quanto indicato al paragrafo 7 delle Condizioni particolari di RDO.
La documentazione amministrativa viene salvata in apposita cartella per la verifica
successiva da effettuarsi in seduta riservata da parte della Commissione tecnica.

Sono state presentate n. 3 offerte:

Il concorrente BDO ITALIA S.P.A. ha presentato quanto richiesto al paragrafo 7 delle
Condizioni particolari di RdO:
- Modulo offerta tecnica;
- n° 4 Modelli curricula vitae.

I documenti vengono aperti e risultano formalmente regolari.

Il concorrente TREVOR S.R.L. ha presentato quanto richiesto al paragrafo 7 delle
Condizioni particolari di RdO:
- Modulo offerta tecnica;
- n° 3 Modelli curricula vitae.

I documenti vengono aperti e risultano formalmente regolari.

Il concorrente ACG AUDITING & CONSULTING GROUP S.R.L. ha presentato quanto richiesto al
paragrafo 7 delle Condizioni particolari di RdO:
- Modulo offerta tecnica;
- n° 3 Modelli curricula vitae in un unico documento.

I documenti vengono aperti e risultano formalmente regolari.

Come comunicato dalla Responsabile del procedimento di gara la documentazione tecnica
sarà esaminata in seduta riservata dalla Commissione tecnica preposta alla valutazione.

Alle ore 10:23 la Responsabile del procedimento di gara dichiara chiusa la seduta
pubblica.

Letto approvato e sottoscritto.

dott.ssa Elisabetta Endrici

dott.ssa Chiara Donati

dott.ssa Ida Sirianni
Documento firmato digitalmente
(ai sensi del Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa)

1 . Servizio di revisione bilancio

Informazioni lotto di gara

Pos Descrizione Categoria Prodotto Quantità

1 .1 Servizi di contabilità, revisione dei co Servizi di contabilità, revisione dei conti e            1,000  A Corpo

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Verbale di gara Pagina   4
__________________________________________________________________________________________________________



Pos Descrizione Categoria Prodotto Quantità

servizi fiscali

Cronologia apertura buste

Denominazione Offerta Stato Data/Ora offerta

BDO ITALIA S.P.A. 3000315970 Apertura busta amministrativa 15.09.2020 10:35:55

Apertura busta tecnica 21.09.2020 10:14:49

TREVOR S.R.L. 3000317901 Apertura busta amministrativa 15.09.2020 10:39:07

Apertura busta tecnica 21.09.2020 10:18:30

A.C.G. AUDITING & CONSULTING
GROUP

3000317975 Apertura busta amministrativa 15.09.2020 10:40:21

Apertura busta tecnica 21.09.2020 10:21:02

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Verbale di gara Pagina   5
__________________________________________________________________________________________________________



COMUNICAZIONI DI GARA

Note

Alle ore 10:23 la Responsabile del procedimento di gara dichiara chiusa la seduta
pubblica.

Letto approvato e sottoscritto.

La Dirigente Elisabetta Endrici
Chiara Donati
Ida Sirianni

Documento firmato digitalmente
(ai sensi del Codice dell'Amministrazione
Digitale e normativa connessa)

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Verbale di gara Pagina   6
__________________________________________________________________________________________________________


